SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Nghỉ Lễ và phân công trực ngày nghỉ Lễ Quốc khánh

mùng 02 tháng 9 năm 2024

(Từ ngày 31/8 đến ngày 03/9/2024)

Thực hiện theo Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019 quy định về

nghỉ lễ, tết trong năm; Quy chế làm việc của Trung tâm Lưu trữ lịch sử. Trung

tâm Lưu trữ lịch sử thông báo nghỉ Lễ và phân công trực ngày nghỉ dịp Lễ Quốc

khánh mùng 02 tháng 9 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ Lễ

Thời gian nghỉ dịp Lễ Quốc khánh 02/9/2024, viên chức và người lao

động được nghỉ 04 ngày liên tục từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024.

2. Phân công trực

a) Chỉ đạo xử lý, giải quyết công việc phát sinh

Ngày trực Họ tên, chức vụ  Số điện thoại

Ngày 31/8 và

01/9/2024

Bà Khổng Thị Hữu - PGĐ phụ trách

Trung tâm

0982414918

Ngày 02/9/2024

và 03/9/2024

Ông Lò Việt Dũng- Phó Giám đốc

Trung tâm

0866915188

b) Trực tiếp nhận thông tin và đề xuất xử lý công việc

Ngày trực Họ và tên người trực Số điện thoại

Ngày 31/8/2024 Ông Quàng Tuấn Anh - Lưu trữ viên 0398184549

Ngày 01/9/2024
Nguyễn Thị Mai Anh - Lưu trữ viên 0386333489

Bà Vì Thị Oanh - Lưu trữ viên 0789151983

Ngày 02/9/2024
Bà Vũ Thị Hồng Nhung - Lưu trữ viên 0984798252

Lường Thị Hồng Vân - Lưu trữ viên 0829288990

Ngày 03/9/2024

Bùi Thị Lý - Lưu trữ viên
0969818008

Bà Đinh Thị Hường - Lưu trữ viên
0988040879

     3. Một số nội dung cần lưu ý thực hiện

- Trước khi nghỉ lễ, toàn thể viên chức cơ quan lưu ý: xử lý, giải quyết các

công việc đến hạn cần thực hiện, dọn vệ sinh sạch sẽ, sắp xếp tài liệu ngăn nắp;

ngắt hết thiết bị điện, thiết bị mạng không sử dụng; thực hiện nghiêm công tác

phòng chống cháy nổ.

- Trong thời gian trực, nếu có vấn đề phát sinh, người được phân công

trực phải báo cáo ngay với lãnh đạo Trung tâm để xử lý, giải quyết công việc.

- Yêu cầu các cá nhân thực hiện đảm bảo thời gian quy định và đảm bảo

công tác an toàn, an ninh trật tự xã hội, phòng chống cháy nổ tại cơ quan; báo

cáo các nội dung phát sinh (nếu có) theo quy định.

 Trên đây là lịch nghỉ Lễ và phân công trực dịp Lễ Quốc khánh mùng 02

tháng 9 năm 2024. Lãnh đạo Trung tâm thông báo tới toàn thể viên chức được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Viên chức Trung tâm;

- Lưu: VT, Hg(03b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Thị Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T11:21:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Khổng Thị Hữu<huukt.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T11:27:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ<vtlt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T11:28:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ<vtlt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T11:28:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ<vtlt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!